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Skriv og melding 
 
Administrasjonssjefen sitt framlegg til vedtak: 
 
Meldingane vert tekne til vitande slik dei ligg føre. 
 
Underliggande sak: 

Saksnummer Tittel 

1 Søknad om støtte til gjennomføring av konferanse 
 
 
 
 



                        SOGN OG FJORDANE FISKARLAG   
                       FISKERNES HUS   
                     Postboks 173 – 6701 Måløy                                 
                        Norges Fiskarlags Servicekontor AS,  
                        avd. Sogn og  Fjordane 

Telefon:   57 85 39 99 
Telefax:   57 85 39 90 
Mobil:      46 54 53 02 
Bankgiro: 6554.10.09900 

 
 

 
 

Måløy 26.08.19 
 

Søknad om støtte til konferansen Kystens fremtid i nye Vestland. 
 
 
Sogn og Fjordane Fiskarlag skal den 17. og 18. september arrangere konferansen Kystens 
framtid i nye Vestland. 
 
Fiskerinæringen står overfor særlig to viktige endringer den kommende tiden, 
regionreformen som trer i kraft 01.01.2020, og som overfører ansvaret for fiskerihavnene 
fra Staten til de nye regionene, og St.meld. 32 (2018 – 2019) - Et kvotesystem for økt 
verdiskapning. Begge må forventes å gi ringvirkninger til kystsamfunnene langs kysten. 
 
Sogn og Fjordane Fiskarlag setter sakene på agendaen den 17. og 18. september, og 
konferansen blir således den viktigste møteplassen for aktive fiskere, andre næringsaktører, 
samt forvaltningen og det politiske miljø.  
 
I denne forbindelse søker vi om støtte til gjennomføring av konferansen.  
 
Vi håper på positiv og snarlig tilbakemelding. 
 
Beløpet kan settes inn på kontonummer 6554.10.09900 merket med «Sponsormidler 2019» 
 
 

Med vennlig hilsen 
Sogn og Fjordane Fiskarlag 

 
Henriette Skaar | Daglig leder 

 
 



Fra: Henriette Skaar <henriette.skaar@fiskarlaget.no> 
Sendt: mandag 26. august 2019 10:07 
Til: Postmottak kontakt Selje 
Emne: Søknad om støtte til gjennomføring av konferanse 
Vedlegg: Søknad støtte til gjennomføring av konferanse.docx 
 
Hei. 
 
Vedlagt søknad om støtte til gjennomføring av konferansen Kystens fremtid i nye Vestland 
 
Henriette Skaar | henriette.skaar@fiskarlaget.no  
Daglig leder Sogn og Fjordane Fiskarlag| Mobil 46 54 53 02 
Facebook: facebook.com/NorgesFiskarlag  
Twitter: @NorgesFiskarlag 
Instagram:  www.instagram.com/fiskarlaget  

 

 

mailto:henriette.skaar@fiskarlaget.no
https://www.facebook.com/NorgesFiskarlag
https://twitter.com/NorgesFiskarlag
http://www.instagram.com/fiskarlaget
http://www.fiskarlaget.no/
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Saksnr. utval Utval Møtedato 
068/19 FORMANNSKAP 05.09.2019 
 
 

Oppstart Kulturplan for Solund kommune 2020 - 2025 
 
Administrasjonssjefen sitt framlegg til vedtak: 
 
Solund formannskap vedtek oppstart av ein temaplan for Kultur 2020-2025. 
 
Administrasjonssjefen får mynde til å nemne opp ei tverrfagleg arbeidsgruppe i samsvar med 
plan for arbeidet med  ein temaplan. 
 
Som politisk representant i arbeidsgruppa oppnemner formannskapet  …… 
 
 
 

 
Vedlegg i saka: 
28.08.2019 Utkast til oppstart av temaplan for Kultur 2020- 2025 
 
Aktuelle lover, forskrifter, avtalar m.m.: 
Lover og forskrifter, stortingsmeldingar, utgreiingar og rapportar gir rammer for 
arbeidet med planen. 
 
Kva saka gjeld: 
Oppstart temaplan Kultur 2020-2025 
 
 
Saksutgreiing: 
 
I k-sak 047/18 Budsjett 2019 og Økonomiplan 2019 – 2022 vedtok kommunestyret å 
løyve kr 50 000 til oppstart av kulturplanarbeidet.  
Kulturplanen skal vere eit styringsdokument for Solund kommune sitt engasjement 
på kulturfeltet og gjelde for politikarar, administrasjon og det frivillige kulturlivet.  
Den skal synleggjere kulturlivet i kommunen, aktivitetsnivå og rammevilkår, peike på 
behov og utfordringar, samt tydeleggjere fordeling av oppgåver og ansvar. 
Kulturplanen gir oss eit reiskap til å halde stø kurs, ha oversikt og prioritere både i 



forhold til aktiviteten i kommunen og kring oss.  
 
 
Vurdering: 
Administrasjonsjefen tilrår at arbeidet med ny kulturplan vert starta opp. 
 
 
Etter endeleg vedtak utskrift til: 
 
 
 
 
 



 

Utkast til oppstart av temaplan for Kultur 2020- 2025 

 

Innhald 

1. Føremål 
2. Mandat 
3. Planprosess og organisering 
4. Medverknad 
5. Framdriftsplan 
6. Forslag til disposisjon for planen-1.utkast 

 

    1.Føremål 

Bakgrunnen for temaplan for kultur finn vi i dei styrande dokumenta for region 
vestland «Kultur for alle Regional plan for kultur i Sogn og Fjordane 2019-2027» 

Kultur for alle, regional plan for kultur i Sogn og Fjordane 2019-2027 dannar saman 
med Premiss, regional plan for kultur i Hordaland 2015-2025 grunnlag for utforming 
av kulturpolitikken i det nye Vestland fylke. Handlingsprogramma og dei årlege 
handlingsplanane vil i aukande grad verte samordna når fylket er etablert og det er 
definert kva retning den felles kultursatsinga skal ha. 

I regional plan for kultur 2019-2027 sitt Handlingsprogram 2019-2022 ligg føringar for  
kommunalt ansvar i kulturplanarbeidet. 
https://img4.custompublish.com/getfile.php/4355694.2344.uwnabkzu77lssk/Regional
+plan+kultur+handlingsprogram+2019+2020.pdf?return=www.sfj.no 

Dette handlingsprogrammet vert styrande dokument for det lokale arbeidet med 
temaplanen. 
 

       2.Mandat 
Administrasjonsjefen set ned arbeidsgruppe 
 
   3.Planprosess og organisering 

Fagansvarleg for temaplanprosessen vert sentraladministrasjonen. 
Det vert innleidd konsulentteneste. 

Tverrfagleg arbeidsgruppe bør i tillegg bestå av representant frå oppvekst, frivillig 
organisasjonar, barnerepresentant, kulturformidlar, kulturutøvarar og ein politikar. 

    4.Medverknad 
Medverknad  i avgjerdprosessen er eit grunnleggande demokratisk prinsipp. 
Arbeidsgruppa vil gje høve for innspel i prosessen.  
 

 

https://img4.custompublish.com/getfile.php/4355694.2344.uwnabkzu77lssk/Regional+plan+kultur+handlingsprogram+2019+2020.pdf?return=www.sfj.no
https://img4.custompublish.com/getfile.php/4355694.2344.uwnabkzu77lssk/Regional+plan+kultur+handlingsprogram+2019+2020.pdf?return=www.sfj.no


 

 
    5. Framdriftsplan 

TID ANSVAR AKTIVITET 

5.september Formannskap Vedtak om start av temaplan og 
utkast til program 

Medio september Administrasjonssjef Første samling arbeidsgruppa. 
Gjennomgang av planprosess 
 

  annonsering av planoppstart 

Medio oktober Leiar for arbeidsgruppe Møte med konsulent 
Presentasjon av 1.utkast til 
temaplan for kultur 

   

Primo desember Leiar for arbeidsgruppe Gå gjennom førebels plan og 
innspela som er komen 

Medio Januar 2020 Leiar for arbeidsgruppe  

Medio februar  Leiar for arbeidsgruppe Møte med konsulent.  
Gjennomgang av 2.utkast  

Høyringsfrist Leiar for arbeidsgruppe Temaplan 2. utkast lagt ut på 
høyring 

   

   

   

 

Høyringsfristen for planprogrammet vert sett til  25 april 2020 
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Saksnr. utval Utval Møtedato 
069/19 FORMANNSKAP 05.09.2019 
 KOMMUNESTYRE  
 
 

Avtale om tilsyn, vedlikehald og drift av kystlednaust på Litle 
Færøyna 
 
Administrasjonssjefen sitt framlegg til vedtak: 
 
Driftsavtale med Litle Færøyna kystkulturlag vert vedteken slik den ligg føre.  

Drifttilskot på kr. 22.000 per år for tilsyn, drift og vedlikehald vert innarbeidd i budsjett og 
økonomiplan frå 2020. 
 
 

 
Vedlegg i saka: 
28.08.2019 LFK - Kystledsnaustet -  avtale med Solund kommune om tilsyn og 

vedlikehold 
28.08.2019 LFK - Kystledsnaustet - avtale om drift med Solund kystled 
 
Aktuelle lover, forskrifter, avtalar m.m.: 
 
Kva saka gjeld: 
Driftsavtale for kystlednaustet på Litle Færøy. 
 
 
Saksutgreiing: 
 
I samband med prosjektet Kystarven hadde Solund kommune eit lokalt delprosjekt. I 
dette prosjektet vart dei gamle planane om Nordsjøløypa som skulle gå sjøvegen 
teke fram att. Det vart difor etablert ei Kystled i midtre Solund, med landingsplassar 
på Litle Færøyna og Råkeneset. Kystledprosjektet hadde som mål å utvikle eit unikt 
friluftslivsområde ved bruk av tradisjonelle bygningar og farty. Å synleggjere og 
leggje til rette for oppleving av Kystarven med lyngheier, beitemarker, villsaudrift, 
kulturminne og geologi. Prosjektet skulle leggje til rette for auka friluftslivs- og 



reiseakvititet i kystarvområdet.   
 
Kystlednausta på Litle Færøy og Råkeneset, med dei tilhøyrande båtane stod ferdige 
i 2014.  
Kystlednaustet på Råkeneset er eigd av grunneigar, og grunneigar har ansvar for 
tilsyn og vedlikehald. Det er opplyst til adminstrasjonen at det er Ytre Sogn Turlag 
som utfører tilsyn og vedlikehald på kystlednaustet på Råkeneset. Kystlednaustet på 
Litle Færøyna er Solund kommune sin eigedom, medan båtane er Kystled Solund sin 
eigedom. Kystled Solund har eit styre som er samansett av Solund kommune, 
Sogndal turlag, Litle Færøyna Kystkulturlag, Norsk kyskulturakademi, Solund 
Næringsutvikling AS og Midtre Solund Vel. Denne gruppa disponerer midlar til 
vedlikehald av båtane.  
 
Kystled-prosjektet var i si tid eit spelemiddelprosjekt, der det var krav om ein 
driftsplan for å få midlar. Det har til no ikkje vore inntekter på kystlednaustet.  
 
For ei tid tilbake tok Litle Færøyna Kystkulturlag kontakt med Solund kommune, med 
framlegg om å inngå to avtalar. Ein avtale om drift på kr 10.000 per år og ein avtale 
om tilsyn og vedlikehald på kr. 12.000 per år. Det vil seie totalt kr. 22.000 kr per år for 
drift, tilsyn og vedlikehald.  
 
No har det gått mange år sidan nausta vart sett opp og båtane kom på plass. Men 
det er framleis ikkje kome på plass ein avtale om drift og vedllikehald, slik som målet 
til prosjektet var. Det er likevel slik at Litle Færøyna kystkultulag har gjort oppgåvene 
som er skissert i avtalen, men ulønna. Det er difor slik at tilstanden på naustet og 
båtane er god per i dag. For å sikre at materiellet knytt til Kysteleden framleis vert 
sett etter og vedlikehalde, er det difor viktig å få denne avtalen på plass.  
 
Litle Færøyna kystkulturlag har allereie ein avtale med Solund kommune som gjev 
dei rett til å tidvis bruke båtane i sin aktivitet. Partseigarar i kystkulturlaget var også 
med på å finansiere naustet på Litle Færøy, slik at kystkulturlaget kan lagre sin eigen 
stor-båt i naustet. Litle Færøyna kystkulturlag eig også grunnen som kystlednaustet 
står på.   
 
Kystlednaustet er brukt i stor grad av grupper og ungdomar. Det kan vere barn og 
ungdom som er på leirskule hos Litle Færøyna Kystkulturlag og friluftsskulane til 
Fjordkysten Friluftsråd. Norsk kystkulturakademi, Solund barne og ungdomsskule, 
Ytre Sogn turlag og Sogndal turlag, for å nemne nokon, har nytte av Kystlednaustet. 
Det vert også mykje brukt av både lokale og tilreisande padlarar.     
 
 
Vurdering: 
Adminstrasjonssjefen ser det som viktig å få på plass ein avtale som sikrar at anlegg 
som kommunen eig vert ivareteke. Det gjer at anlegget vert meir brukt, fordi det er 
kjekkare å bruke. Det er også billegare enn å på eit tidspunkt sette opp eit nytt 
anlegg fordi det førre har forfelle. Godt vedlikehald av anlegg kan gje Solund eit 
positivt omdøme, både fordi innbyggjarane er stolte av anlegga i kommunen sin, men 
også for dei tilreisande som kjem og nyttar anlegga, tek med seg ei positiv oppleving 
i forhold til anlegga som er i kommunen. Kystlednaustet er eit bidrag i å betre 
folkehelsa, og det vert nytta i undervisning. At kystlednaustet er eit grindabygg og 
båtane er tradisjonsbåtar, gjev ein ekstra dimensjon i undervisning og overføring av 
«gamal» kunnskap.   
 



Litle Færøyna Kystkulturlag er ein aktør som held til på same øy, dei eig området og 
har allereie i fleire år utført dei nødvendige oppgåvene for drift og vedlikehald. Ein ser 
ikkje att ein kan få ei betre og meir praktisk løysing, enn at Solund kommune inngår 
avtalane med Litle Færøyna Kystkulturlag om drift, tilsyn og vedlikehald, slik dei ligg 
føre.   
   
 
Etter endeleg vedtak utskrift til: 
 
 
 
 
 



 
 
 

Avtale  
mellom  

Solund kommune og Litle Færøyna kystkulturlag 
 om  

tilsyn og vedlikehold av kystledsnaust på Litle Færøy 
 

 
Utgangspunkt 
Kystledsnaustet, tørkebu/toalett, flytebrygge og andre anlegg knyttet til kystledsnaustet (seinere 
omtalt som «anlegget») eies av Solund kommune (SK). Anlegget er oppført på Litle Færøyna 
kystkulturlags eiendom, Gnr 23 Bnr 4. Erklæring om rettighet til fast eiendom er underskrevet av 
tidligere grunneier Irmelin H. Larsen med klasul om å overdra denne forpliktelsen til Litle Færøyna 
kystkulturlag (LFK)  etter salg av den delen av eiendommen hvor anlegget ligger. Det er gitt 
tippemiddeltilskudd til anlegget og avtalen har en varighet på 40 år fra 01.08.2012. Det forutsettes 
at SK sørger for tinglysing av avtalen. 
 
 
Tilsyn 
Daglig leder i LFK, som bor på stedet, har daglig tilsyn med anlegget gjennom hele året. Dette 
innebærer at han har oppsyn med og rapporterer jevnlig om tilstanden til anlegget; før sesongstart 
(01.03.), én gang i løpet av sesongen (01.08.) og ved sesongslutt (01.10.). Hvis det oppstår skader 
på anlegget som krever reparasjon, skal det rapporteres umiddelbart til SK.  
 
For dette tilsynet godtgjøres LFK med kr. 12 000,- per år.  
 
 
Vedlikehold 
SK har ansvar for vedlikehold av anlegget. Praktisk vedlikehold kan settes bort til LFK som utfører 
arbeidet enten etter avtalt pris eller ved godtgjøring per time. Nærmere avtale om pris inngås 
mellom SK og LKF enten for hvert enkelt oppdrag eller for ett år av gangen. 
 
 
Reforhandling 
Denne avtalen gjelder fra 01.01.2020 og inntil en av partene sier den opp. Oppsigelsestiden er 6 
måneder. 
Begge parter kan kreve reforhandling av satser og innhold i avtalen. Dette skal skje med 2 måneders 
varsel og være ferdig forhandlet innen utgangen av året.  
 
 
 
Solund  den................... 
 
 
..................................................                                                      ........................................... 
Solund kommune                                                                         Litle Færøyna Kystkulturlag  
 
 
 
 



Avtale  
mellom  

Litle Færøyna kystkulturlag  
og  

Solund kystled 
om  

drift av kystledsnaustet og tilhørende anlegg på Litle Færøyna 
 
 

 
Innledning: 
I august 2014 ble kystledsnaustet på Litle Færøyna offesielt åpnet. Solund kommune eier naustet 
som er satt opp på eiendommen til Litle Færøyna kystkulturlag. Tidligere grunneier Irmelin H. 
Larsen har gitt tillatelse til å sette opp naustet og denne tillatelsen er overført til nåværende 
grunneier. Det er gitt tilskudd fra Tippemidlene til bygget slik at leietiden er 40 år. 
 
Vedlikehold og tilsyn: 
Det er inngått avtale mellom Litle Færøyna og Solund kommune om vedlikehold og tilsyn av 
kystledsanlegget. 
 
Drift: 
Solund kystled har ansvaret for driften av de anleggene som inngår i denne kystleden. Dette er: 

 Holde naustet reint og ryddig. 
 Fjerne gjenglemte gjrnstander. 
 Holde uteområdet ryddig og fjerne søppel. 
 Sørge for at det er ved til bålbrenning. 
 Sørge for drikkevann. 
 Vaske og rydde toaletter. 
 Tømme toaletter 
 Samle søppel og fjerne dette. 

 
Godtgjøring: 
For dette arbeidet godtgjøres Litle Færøyna kystkulturlag med kr. 10.000,- per år 
 
 
For 
 
Litle Færøyna kystkulturlag                                                  Solund kystled 
 
Tore Berntsen        
styreleder 
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Saksnr. utval Utval Møtedato 
070/19 FORMANNSKAP 05.09.2019 
 
 

Kommunalt næringsfond 2019 Solund Center 
 
Administrasjonssjefen sitt framlegg til vedtak: 
 
Solund formannskap løyver Spar Solund eit næringslån på kr. 100.000 og eit tilskot på inntil 
kr. 60.000 i næringsfondstønad, til prosjektet «Bank i butikk».   

Tilskotet står ved lag til 30.09.2020. 

Grunngjeving, sjå saksutgreiing og vurdering.  
 
 

 
Vedlegg i saka: 
27.08.2019 Søknad om kommunalt næringsfond 
28.08.2019 Saksvurdering 2019 0009 Bank i butikk 
27.08.2019 Søknad om investeringstilskot i forbindelse med bank i butikk 
 
Aktuelle lover, forskrifter, avtalar m.m.: 
 
Kva saka gjeld: 
 
Søknad om tilskot frå næringsfondet og søknad om næringslån. 
 
 
Saksutgreiing: 
 
Visar til vedlagt saksutgreiing frå Nordhordland næringshage. 
 
Solund kommune har fått tildelt 295.045 kr til kommunalt næringsfond for 2019.  
Per 23. august 2019 står det totalt 686.630 kr på næringsfondet. I år har det vore 



tildelt 274.000 kr frå næringsfondet, dette er ikkje utbetalt.  

Solund kommune har per 23. August 2019 om lag kr. 366.000 i unytta midlar på 
fondet for næringslån. I år har det vore tildelt 108.000 i næringslån, dette er utbetalt.  
 
 
Vurdering: 
 
 
Etter endeleg vedtak utskrift til: 
 
 
 
 
 



RF13.50 – Kommunalt næringsfond

- 1 -

Prosjektnavn
Søknad om investeringstilskot i forbindelse med «bank i butikk»

Kontaktopplysninger
Prosjektansvarlig/ -eier:     
Solund Center as

Kontaktperson:
Siv Einen Paulsen

Adresse:
Storehaugen 2

Postnr.:
6924

Poststed:
HARDBAKKE

Mobil:
47894876

Telefon:
47894876

Telefon arbeid:
47894876

E-post:
spar.solund@spar.no

Bankkonto:
37050824781

Organisasjonsnummer: 
987626283

Prosjektinformasjon
Type virksomhet / type støttemottaker

Solund Center as driv i dag Spar Solund, som ligg på Hardbakke i Solund Næringsbygg. Dette er ein 

dagligvarebutikk med utvida tilbud til kundane t.d drivstoff, gass, oljeprodukt, jord, apotekutsalg, Dette for å ha 

best mulig tilbud til innbyggarane i Solund.

Forretningside / mål og innhold med prosjektet

Sparebanken Sogn og Fjordane kontakta oss om overtaking av ein forenkla kontanthandtering i forbindelse med 
nedlegging av kassateneste ved kontoret på Hardbakke. Dette er i dag einaste i bank.Det vil vere viktig for 

private og næringslivet i Solund at det finnes ein stad der du kan sette inn og ta ut pengar. Det vil vere viktig for 

den framtidige utviklinga av næringslivet at denne tenesta finnes i kommunen. Dette vil vere eit allmennyttig 

tiltak som kjem både private og næringslivet til gode.

Eiersammensetning / deltakere i prosjektet utover støttemottaker

Siv Einen Paulsen; 25% Sildevika 17, 6924 Hardbakke
Jan- Ole Paulsen; 25% Sildevika 17, 6924 Hardbakke
Anita Lien Einen; 25% Storehaugen 22, 6924 Hardbakke
Kenneth Sæbø; 25% Storehaugen 22, 6924 Hardbakke

Kostnadsplan og finansieringsplan

Kostnadsplan
Tittel SUM

01.Guashguard blue   102 000
02.Kassadisk   50 000
03.Elektrikar   15 000
04. Switch   13 500
05. Servicekostnad 5 år   35 000
Sum kostnad 215 500

Finansieringsplan

Søknad - Bedriftsrettet-/etablererstøtte



- 2 -

Tittel SUM

01.Tilskudd fra næringsfondet   60 000
02.Lån i bank    0
03.Egenkapital   55 500
04.Eget arbeid    0
05.Andre finansieringskilder    0
06. Næringslån   100 000
Sum finansiering 215 500

Tilskudd fra andre
Ingen

Er det tidligere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket?  Nei

Begrunnelse avslag

Andre opplysninger
Vi søker også om 100 000 kr i næringslån. 

Dette er ein investering som må til for å kunne håndtere kontantmengda på ein forsvarleg 

måte i forhold til sikkerhet og krav frå forsikringsselskap. Innbyggjarane i Solund vil få ett 

forenkla kontanttilbud, men slepp å reise til t.d. Førde for å utføre enkle tjenester. Dette er ein 

investering som kjem i tillegg til andre planlagte investeringer i haust.

Geografi
1412-Solund

Vedlegg

Dokumentnavn Filstørrelse Dato
søknad bank i butikk.docx   13 795 25.08.2019
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Saksvurdering 

Søknadsår 2019 

Støtteordning Kommunalt næringsfond 
Tittel Søknad om investeringstilskot i forbindelse med «bank i butikk» 
Søker Solund Center as 
Gyldig til dato - 

Arkivsak Tilsagnsnr 
Status Avventer vedtak 

Saksbehandler EldbjørgNe (Eldbjørg Ness) 
E-post eness@nh-nh.no Mobil 92625341 

Vurdering 
Solund Center AS driv i dag Spar Solund, som ligg på Hardbakke i Solund Næringsbygg. Dette er ein 
dagligvarebutikk med utvida tilbud til kundane t.d drivstoff, gass, oljeprodukt, jord og apotekutsalg. 

Solund Center AS har vorte kontakta av Sparebanken Sogn og Fjordane om overtaking av 
kontanthandtering i samband med at kassatenesta ved kontoret på Hardbakke vert lagt ned. 

Etableringa av "Bank i butikk" har estimerte utgifter på totalt 215500 kroner, inklusive Cash- guard 
blue, kassadisk, elektrikar, switch og servicekostnader 5 år. 

Plan for finansiering er 60000 kroner frå kommunalt næringsfondet, 100000 i næringslån frå 
kommunen og 55500 i eigenkapital. 
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Søkar  skriv:  "Det  vil  være  viktig  for  private  og  næringslivet  i  Solund  at  det  fins  ein  stad  der  du  kan   
sette  inn  og  ta  ut  pengar.  Dette  vil  være  viktig  for  den  framtidige  utviklinga  av  næringslivet  at  denne   
tenesta  fins  i  kommunen.  Dette  vil  være  eit  allmennyttig  tiltak  som  kjem  både  private  og  næringslivet   
til  gode."   

Vidare  skriv  søkar:  "Det  er  nødvendig  i  samband  med  etablering  av  "Bank  i  butikk"  å  foreta  ei   
investering  for  å  kunne  foreta  kontanthandteringa".   

Ved  tildeling  av  midlar  frå  næringsfondet  vert  følgjande  kriterier,  som  byggjer  på  kommuneplan  for   
Solund  2008-2020,  Handlingsplan  2019-  lokal  utvklingsstrategi  og  retningslinjer  frå  SFJ   
fylkeskommune,  lagt  til  grunn:   

-  Utløysande  effekt  (nei-  ikkje  støtte) 

-  Kvinne,  ungdoms-  eller  innvandrarretta  (regionalt) 

-  Fremjar  utviklingsarbeidet  (regionalt) 

-  Støtte/tilrettelegging  for  nyetableringar  og  dei  minste  bedriftene  (regionalt) 

-  Investeringstilskott  (maks  30%) 

-  Bedriftsutvikling  (produktutvikling,  marknadsundersøking,  planlegging,  konsulenttenester  og   
opplæring,  maks  200000,  50%) 

-  Tilskot  til  tiltaksapparatet  og  kunnskapsretta  infrastruktur  (inntil  100%) 
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-  Arrangementssøknader  (inntil  100%) 

Utdrag  frå  handlingsplan  2019-  lokal  utviklingsstrategi:   

-  Kommunikasjon  (profil,  innbyggjarportal,  samrådingsmøter,  marknadsføring) 

-  Unike  bukvaliteter  (tomter  og  utleigebustader,  kommunikasjoner  internt  og  eksternt,  breivand,  vgs.  i 
Solund,  møteplassar) 

-  Næringsutvikling  (arbeidsplassar  og  rekruttering,  kjente  arbeidsmoglegheiter  blant  barn  og  unge,   
satsing  på  det  unike  ved  Solund),  fritidsaktiviteter. 

Ved  vurdering  av  søknad  om  lån  frå  kommunen  vert  retningsliner  for  kommunalt  tilskot  og  lån  til   
næringsverksemd  i  Solund  kommune  datert  250107,  sak  008/07  lagt  til  grunn.  Her  står  mellom  anna:   
"Solund  kommune  løyver  etablerarlån  til  nye  verksemder,  og  tilskot  til  bedriftsutvikling  og  investering   
i  eksisterande  verksemder.  Maksimalt  lånebeløp  er  sett  til  kr.  300000  kroner.   

Om  utbetaling  av  tilskot  står  mellom  anna  i  nevnte  retningsliner:  "Ved  utbetaling  av   
etablerartilskot/lån  skal  det  liggje  føre  dokumentasjon  på  at  føretaket  er  registrert.  Tilsagshavar  er   
forpikta  til  å  framvise  årsrekneskap  så  fort  dette  ligg  føre.  Ved  utbetaling  av  bedriftsutviklings-   
og/eller  investeringstikskot  skal  det  liggje  føre  eit  prosjektrekneskap  og  ein  skriftleg  rapport  over   
prosjektet.  Tilskot  og  lån  fell  bort  dersom  oppmodinga  ikkje  vert  lagt  fram  i  løpet  av  tilsagsåret  eller   
det  påfølgjande  år.  Dersom  planar  det  er  gjeve  tiskot  eller  lån  til  vert  endra,  skal  det  innhentast  inn   
adminstrativt  løyve  frå  kommunen".   
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Støttevilkår  (frå  nevnte  retningsliner):  "Ei  verksemd  kan  motta  til  saman  100000  EURO  i   
bagatellmessig  støtte  i  løpet  av  tre  år.  Samla  støtte  frå  kommune,  fylkeskommune  og/eller  stat  til  ei   
verksed  skal  normalt  ikkje  vere  over  50%  av  kapitalbehovetm  og  det  krevst  minimum  20%   
eigenkapital.  Ved  prosjekt  som  betrar  kvinner  og  ungdom  sine  mogelegheiter  for  sysselsetjing  og   
velferdstilbod  og  ved  nyetableringar  kan  det  likevel  gjevast  inntil  75%  i  tilskot.  Prosjekt  på  initiativ  frå   
kommunen  sjølv  eller  andre  offentlege  instansar  kan  finansierast  med  innti  100%  tilskot.   

Vurdering:  Det  å  kunne  ta  ut  og  sette  inn  pengar  er  eit  viktig  element  i  kvardagen  for  innbyggjarar  og   
bedrifter  i  ei  kvar  bygd  og  by  i  Norge.  Fram  til  2019  har  Sparebanken  Sogn  og  Fjordane  tilbydd  desse   
tenestene  til  befolkninga  i  Solund,  men  har  no  bestemt  seg  for  å  avvikle  kassatenesta  i  Hardbakke.   
Banken  har  kontakta  Spar-  butikken  i  bygda  om  overtaking  av  ei  forenkla  kontanthandtering,  noko   
som  vert  vurdert  som  eit  hensiktsmessig  og  godt  tilbod  for  kommunen  å  støtte  opp  om. 

Skulle  tilbodet  om  å  setje  inn  og  ta  ut  pengar  forsvinne  frå  kommunen,  vil  det  medføre   
uhensiktsmessig  mykje  tid  som  vil  gå  bort  i  reise  for  å  utføre  denne  tenesta  annan  stad,  det  vert  meir   
utfordrande  å  drive   verksemd,  og  det  vil  medføre  fleire  utfordringar  for  innbyggjarar  og  besøkande,   
da  mange  fortsatt  nyttar  kontanter  til  kjøp  av  varer  og  tenester.   

Bank  i  butikk  vert  vurdert  som  eit  positivt  og  samfunnsnyttig  tiltak  som  vil  kome  heile  kommunen  til   
gode. 

Forslag  til  vedtak 
Konklusjon:   

Søknad  om  midlar  frå  næringsfondet  innvilgast  med  60000,  totalt  25%  av  dei  totale  kostnadene  i   
samband  med  etableringa.   

Søknad  om  næringslån  innvilgast  med  100000  kroner,  totalt  46%  av  dei  totale  kostnadene  i  samband   
med  etableringa.   

Samla  støtte  frå  kommunen  utgjer  med  dette  74%,  som  er  heilt  i  øvre  grense  for  kva  kommunen  kan   
gje  av  tilskott/lån,  men  som  likevel  kan  forsvarast  da  det  vil  være  med  å  betre  mellom  anna  kvinner  og 
ungdom  sine  moglegheiter  for  sysselsetjing  og  velferdstilbod. 
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Kort  beskrivelse 
Sparebanken  Sogn  og  Fjordane  kontakta  oss  om  overtaking  av  ein  forenkla  kontanthandtering  i   
forbindelse  med  nedlegging  av  kassateneste  ved  kontoret  på  Hardbakke.  Dette  er  i  dag  einaste  i   
bank.Det  vil  vere  viktig  for  private  og  næringslivet  i  Solund  at  det  finnes  ein  stad  der  du  kan  sette  inn   
og  ta  ut  pengar.  Det  vil  vere  viktig  for  den  framtidige  utviklinga  av  næringslivet  at  denne  tenesta   
finnes  i  kommunen.  Dette  vil  vere  eit  allmennyttig  tiltak  som  kjem  både  private  og  næringslivet  til   
gode. 

Tids-  og  kostnadsplan 
Tidsplan 

Kostnadsplan 
Tittel 2019 2020 2021 2022 2023 SUM 

01.Guashguard  blue   102  000   102  000 
02.Kassadisk   50  000   50  000 
03.Elektrikar   15  000   15  000 
04.  Switch   13  500   13  500 
05.  Servicekostnad  5  år   35  000   35  000 

Sum  kostnad 215  500 215  500 

Finansieringsplan 
Tittel 2019 2020 2021 2022 2023 SUM 

01.Tilskudd  fra  næringsfondet   60  000   60  000 
02.Lån  i  bank    0 
03.Egenkapital   55  500   55  500 
04.Eget  arbeid    0 
05.Andre   
finansieringskilder    0 
06.  Næringslån   100  000   100  000 

Sum  finansiering 215  500 215  500 



Solund Kommune 

V/Gunn Mongstad 

6924 Hardbakke 

 

Solund Center as       Hardbakke 12/7-19  

Postboks 84 

6921 Hardbakke  

 

Søknad om investeringstilskot i forbindelse med «bank i butikk» 

 

Sparebanken Sogn og Fjordane kontakta oss om overtaking av ein forenkla 

kontanthandtering i forbindelse med nedlegging av kassateneste  ved kontoret på 

Hardbakke. 

Det vil vere viktig for private og næringslivet i Solund at det finnes ein stad der du kan sette 

inn og ta ut pengar. Det vil vere viktig for den framtidige utviklinga av næringslivet at denne 

tenesta finnes i kommunen.  

Dette vil vere eit allmennyttig tiltak som kjem både private og næringslivet til gode. 

Det er nødvendig i samband med etablering av «bank i butikk» å foreta ein investering for å 

kunne foreta kontanthandteringa.  

 

Budsjett: 

Cash-guard, blue  kr:  102 000 

Kassadisk   kr:     50 000 

Elektrikar   Kr:     15 000 

Switch    kr:      13 500 

Servicekostnad 5 år  kr:      35 000 

Totalt    kr:    215 500 

 

 

 

 



 

Finansiering: 

Næringsfond   kr:   60 000 

Næringslån                              kr:  100 000 

Egenkapital             kr:    55 500 

Totalt              kr:   215 500  

 

Alle tal er eks. mva 

 

Vi søkjer om kr 60 000 i næringslån og kr 100 000 i næringsfond. 

 

 

Solund Center AS 

 

_____________________________ 

Siv Einen Paulsen  

   

 


	Innkalling og sakliste  - Formannskap 05.09.2019
	Saksnr 067/19 Skriv og melding
	01 Skriv og melding  Søknad om støtte til gjennomføring av konferanse frå Sogn og Fjordane Fiskarlag

	Saksnr 068/19 Oppstart Kulturplan for Solund kommune 2020 - 2025
	Vedlegg - Utkast til oppstart av temaplan for Kultur 2020- 2025

	Saksnr 069/19 Avtale om tilsyn, vedlikehald og drift av kystlednaust på Litle Færøyna
	Vedlegg - LFK - Kystledsnaustet -  avtale med Solund kommune om tilsyn og vedlikehold
	Vedlegg - LFK - Kystledsnaustet - avtale om drift med Solund kystled

	Saksnr 070/19 Kommunalt næringsfond 2019 Solund Center
	Vedlegg - Søknad om kommunalt næringsfond
	Vedlegg - Saksvurdering 2019 0009 Bank i butikk
	Vedlegg - Søknad om investeringstilskot i forbindelse med bank i butikk


